
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 14/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/01/2020 20/12/2019 20/12/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS PROTÉTICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO 
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ISABELITA RODRIGUES DE ALENCAR

Responsável pela Informação TIAGO DE CARVALHO PEREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KÁTIA FRANCYLZA LIMA VENÂNCIO

Responsável pela Adjudicação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/12/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO PUBLICO 
DE SAÚDE 
MICRORREGIÃO DE 
CRATO

PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

09/01/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

20/12/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

20/12/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

20/12/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA ALVES – ME 13.890.396/0001-31 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 25/12/2025 11:50:36



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Edital pdf

Publicação do Anexo do Edital pdf

Publicação do Aviso de Licitação pdf

Publicação da Homologação pdf

Publicação da Adjudicação pdf

Publicação do Extrato do Contrato 14-2019 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 25/12/2025 11:50:36


